
PANÍ.

JSOU 
 UŽITEČNĚJŠÍ 
MÍSTA, KTERÁ 

MŮŽETE BĚHEM 
SVÉHO POBYTU 

NAVŠTÍVIT.

SNAŽÍM SE UŽÍT SI TU  
TROŠKU PŘÍRODY, KTEROU 

TAHLE PLANETA NABÍZÍ.

MISTŘE 
 JEDI.

ODPOVĚDI 
NAŠEL JSI? ANO. A JAK TO 

 SE SÍLOU ČASTO BÝVÁ, 
 I DALŠÍ OTÁZKY. JISTOTA NAŠEHO  

CHÁPÁNÍ K AROGANCI  
VEDE. K TEMNÉ STRANĚ.

MMMM. 
DOBRÉ OTÁZKY JSOU. 

KLÁST MUSÍME JE.

PŘESTO, PŘÍLIŠ  
USTRNOUT JE TAKÉ 

 RIZIKO. STROM, KTERÝ 
 SE VE VĚTRU NEOHNE, 

 SE ZLOMÍ.

VY MUSÍTE  
UDĚLAT TO SAMÉ, 

MAJÍ-LI VAŠE 
STROMY PŘEŽÍT.

CO TÍM 
MYSLÍTE?

KOVOVÝ KLAN  
SI PRO SVOU VĚC 
 NAŠEL MOCNÉ 

SPOJENCE Z JINÝCH 
PLANET.

MYSLÍTE DALŠÍ CIZINCE, 
 CO BY NÁŠ SVĚT OBRALI  

O VŠE, ČEHO SI  
CENÍME.

POSÍLENÍ VAŠEHO LIDU NEMUSÍ  
NUTNĚ ZNAMENAT ZNIČENÍ VAŠEHO 

ZPŮSOBU ŽIVOTA. NE, POKUD SE VÁM 
PODAŘÍ NAJÍT ROVNOVÁHU.  

KOMPROMIS.

VY HO MOŽNÁ VIDÍTE 
 JAKO MĚSTO Z KOVU,  
ALE DÁ SE TU NAJÍT 

I MOUDROST. 
 A SPOJENCI.

NA CORUSCANTU  
JSOU BYTOSTI Z TISÍCŮ  

SVĚTŮ. SVĚTŮ, KTERÉ ČELÍ 
PODOBNÝM OBTÍŽÍM.

ALE UŽ KVŮLI  
MÝM STROMŮM 

DOUFÁM, ŽE MÁTE 
PRAVDU.

TAK DOBŘE. DÁM 
TĚM VAŠIM ÚDAJNÝM 
SPOJENCŮM ŠANCI 

 SE VYJÁDŘIT.

TEMNÁ STRANA 
POHLCUJE A NA TAKOVÉ 

CESTĚ NENÍ ŽÁDNÁ 
ROVNOVÁHA.

OVŠEMŽE NE,  
MISTŘE YODO.

OHNOUT  
PŘED NÍ  

MY NESMÍME 
SE.

VŠUDYPŘÍTOMNÁ 
TEMNÁ STRANA JE  
A VŽDY HROZBOU 

 JE.

A CO JE NAŠÍM 
 CÍLEM, KDYŽ NE 
ROVNOVÁHA?

KONEC.


